

Generalforsamling i Nyborg surfklub, d 24/1 2023

Velkomst ved Bent, Han foreslår Rolf som dirigent? Han bliver valgt.
Rolf konstaterer at alt er korrekt ang. Indkaldelser og udsendelse af disse.

Første punkt på dagsorden er formandens beretning ved Ken.

Han fremhæver brudstykker af årets gang:

Jan-marts Vi havde en mild vinter=meget aktivitet på vandet. Der blev afholdt medhjælper fest med bowl og spisning i Svendborg.

April:bød på klargøring/oprydning og opstart på klubaftener, sidst i april.

Maj: klubaftener, Hvidesande tur mandags surf, tirsdags SUP, Onsdag klubaften, søndags SUP, fredag bajse SUP, rose SUP osv. Osv.

Juni-august: Gæste undervisninger, Å SUP, Svendborg sund SUP, grill hygge, Windsurfing stævne skønt vejr og luksus at vi kunne afvikle ved klubhuset.

Oktober: Klubtur ☺☺☺ klubmesterskab Frederik kom og viste hvordan det skulle gøres.

Stor tilslutning til sæson afslutnings suppe.

November-december: Stadig badning, Solskins SUP, vildvind surf og stadig glade mennesker på vandet.

Dejligt med de mange medlemmer der gerne tager teten og lige iværksætter et pop up arrangement.

Stort tak og en Buket til Rikke for gode initativer, bla. Klubtrøjer og fonde fonde fonde

Også stor tak til Jørgen for altid højt humør og altid STOOOR hjælpsomhed, han fik prisen som årets ildsjæl og et gavekort.

1000 tak til jer alle sammen.

Beretning godkendt.

Fremlægning af årsregnskab ved Benthe: regnskabet blev gennemgået og enkelte poster fik en kommentar, kort fortalt gav året et minus på 15130 kr. Og egenkapitalen lyder på 165 000 kr. Flot resultat, når vi tænker på hvad vi har anskaffet af udstyr og aktivitets niveau.

Kontingent fortsætter uændret.

Hele bestyrelsen ønsker at genopstille, og alle genvælges. Ken, Bente, Niels, Knud, Bent, Lasse og Christian.

Frederik og Ditte vælges som suppelanter.

Annette og søren vælges som revisorer og Rolf vælges som revisor suppelant.

Udvalgene repræsenteres af:

Materiel/klubhus Rasmus og Frederik

Sup udvalg: Heidi og Simon

PR og gode ideer: Rikke

Eventuelt:

Helle foreslår at referater fra best. møder bliver tilgængelige for medlemmer, Knud siger Yess så vi vil ligge dem op på hjemmesiden eller klubmodul.

Der bliver foreslået førstehjælps kursus for medlemmer

Planer om Krydder SUP, yoga, fitness, rose feks.

Vi arbejder videre med diplom sejler skole, og forsøger endnu mere at indføre det i windsurfing.

Rolf takker for god ro og orden, og et rask lille kampvalg slut.